Hasene’den nakledilmiş görünmektedir. A’meş’ten ise

dokuz ayrı ravi, rivayeti nakletmiştir. A’meş rivayetin ortak ravisidir ve rivayetin güvenilirliği

büyük ölçüde onun ve ondan önceki ravi Zeyd b. Vehb’in güvenilirliğine bağlıdır.

Münekkitlerin çoğunluğu, muhadramûndan olan Zeyd b. Vehb (ö. 83/702)’in sika/güvenilir

olduğuna dair fikir beyan etmişlerdir. (İbn Ebî Hâtim, 1952: III/574; Iclî, 1985: I/378; İbn

Hıbbân, 1975: IV/250; Hatîb el-Bağdâdî, t.y.: VIII/440; Zehebî, 1413: IV/196). Ancak

Ya’kûb el-Fesevî (ö.277/890): “Hadisinde bozukluk var.” diyerek onu eleştirmiş, ondan

(Bezzâr, 1405: II/141). Taberânî

(ö.360/ 971) de senetteki teferrüd konusunda hadisi Saîd b. Ubeydullah’tan nakleden Ebû

Ubeyde el-Haddâd (ö. 190)’ın adını ileri sürmekte ve anlaşıldığı kadarıyla bu hadisin

ref’inden onu sorumlu tutmaktadır. (Taberânî, 1415: VI/130). Beyhakî (ö. 458/1065) ise

rivayeti naklettikten sonra onun sağlam olmadığını Buhari’nin sözleriyle ifade etmektedir.

Buhârî ise, rivayeti münker ve muztarib ilan etmiştir. (Beyhaki, 1994: II/285).

Rivayet, Bezzâr’ın el-Musned’ine göre daha eski olan başka bir kaynakta, yukarıdaki iki